Les Nouradons 

En résumé,

Ce que l’on sait de cet édifice est inscrit dans deux 
délibérations et un décompte des travaux.

Pour en savoir plus,

Voici un extrait d’une délibération municipale de 1860 :

« L’an mil huit cent soixante et un le dix-sept novembre.
Le Conseil Municipal de la commune des Arcs s’est réuni en 
l’Hôtel de Ville. Monsieur le Maire a exposé au conseil que les 
habitants du hameau important des Nouradons dépendant de la 
Commune des Arcs, éloigné du centre de l’habitation de plus de